
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
РЕШЕНИЕ 

 
от 30.09.2019          № 88 

 

О внесении дополнений в перечень жилых помещений 

муниципального жилищного фонда городского 

 округа  город Выкса Нижегородской области,  

подлежащих продаже на аукционе 

 
В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области, 

пунктом 23 положения о порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного 

фонда городского округа город Выкса, утвержденного решением Совета депутатов 

городского округа город Выкса от 30 июля 2013 года № 57, 

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

1. Дополнить перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда 

городского округа город Выкса Нижегородской области, подлежащих продаже на аукционе, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 25 февраля 

2014 года № 5 (в редакции решений Совета депутатов от 24.02.2015 № 15, от 24.06.2015 № 

67, от 23.11.2015 № 116, от 27.06.2017 № 61, от 26.09.2017 № 84, от 27.03.2018 № 31, от 

31.07.2018 № 79, от 28.08.2018 № 89, от 28.05.2019 № 46), строками 11-13 следующего 

содержания: 

 

11 квартира Общая площадь 

квартиры 41,1 кв.м., 

расположенная на 5 

этаже, 

кадастровый номер: 

52:53:0070101:78 

 

Нижегородская 

область,  

г. Выкса,  

с.п.Фирюсиха, ул. 

Корнилова, д.1, кв.2 

открытый 

аукцион 

II - IV 

квартал 

2019 года 

12 Жилой 

дом и 

земельны

й участок 

Общая площадь дома 

40,7 кв.м., 

этажность: 1, 

 кадастровый номер: 

52:53:0060316:213 

1985 года постройки; 

общая площадь 

земельного участка   

1576 кв.м., 

кадастровый номер: 

52:53:0060320:32 

Нижегородская обл., г. 

Выкса, р.п.Виля, ул. 

Октябрьская, д.65 

  



2 

 

13 Жилой 

дом и 

земельны

й участок 

Общая площадь дома 

21,2 кв.м., 

этажность: 1, 

 кадастровый номер: 

52:53:0010512:115 

1901 года постройки; 

общая площадь 

земельного участка   

1431 кв.м., 

кадастровый номер: 

52:53:0010512:40 

Нижегородская обл., г. 

Выкса, р.п.Досчатое, 

ул. Октябрьская, д.14 

  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местного самоуправления   Председатель Совета депутатов 

 

       В.В.Кочетков              Д.В. Махров 


